
UCHWAŁA NR XXXIX/582/17
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2017 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2017r. 
poz.2096) i art.212 ust.1 pkt 1 i 2 art.231 ust.2, art.214 pkt 1, art.237 ust.2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2017r. poz.2077) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu 
województwa na 2017 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku ze:

1) uzyskaniem dochodów (należności głównej i odsetek) otrzymanych od Wojewody Świętokrzyskiego, 
związanych z obsługą krajowych pasażerskich przewozów autobusowych,

2) zmianami dochodów uzyskiwanych przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

3) zmniejszeniem dotacji celowych z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego od Gmin: Łagów, Nowa Słupia, Raków, Szydłów, Ćmielów oraz Piekoszów na realizację 
zadań drogowych przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

4) zmniejszeniem dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa oraz dotacji celowych otrzymanych 
w ramach programów i projektów finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności na realizację Działań w ramach: Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, 
Programu Operacyjnego Rybactwo i Morze 2014-2020 oraz Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 
2014-2020,

5) zmniejszeniem dochodów otrzymanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na realizację przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach 
przedsięwzięcia wieloletniego pod nazwą „Opracowanie projektu planu ochrony dla Kozubowskiego Parku 
Krajobrazowego".

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu 
województwa na 2017 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją zadania inwestycyjnego rocznego, przedsięwzięć wieloletnich (w tym w ramach: Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 i Programu Operacyjnego 
Pomoc Techniczna 2014-2020) oraz zadań bieżących z zakresu administracji rządowej przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach,

2) realizacją przedsięwzięć wieloletnich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
oraz Programu Operacyjnego Rybactwo i Morze 2014-2020 przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 4133



3) zwrotem na rzecz przewoźników krajowych pasażerskich przewozów autobusowych nałożonych kar 
pieniężnych wraz z odsetkami, zgodnie z prawomocnymi decyzjami Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Kielcach,

4) realizacją zadania inwestycyjnego rocznego oraz przedsięwzięć wieloletnich (w tym w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Wschodnia 2014-2020) przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

5) pomocą finansową dla Gminy Radków,

6) realizacją zadań statutowych oraz przedsięwzięcia wieloletniego pod nazwą „Opracowanie projektu planu 
ochrony dla Kozubowskiego Parku Krajobrazowego" przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 
Parków Krajobrazowych.

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2017 roku, o kwotę wynikającą z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2017, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2017 rok, o kwoty wynikające z załącznika 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku, 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2017 
roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2017 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący sejmiku

Arkadiusz Bąk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4133



DOCHODY GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 329 000,00

Dotacje celowe 329 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 119 657,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 119 657,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

209 343,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE) 

2058 209 343,00

OGÓŁEM 329 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4133



DOCHODY GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 329 000,00

Dotacje celowe 329 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 119 657,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 119 657,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

209 343,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE) 

2058 209 343,00

OGÓŁEM 329 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4133



DOCHODY GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 112 000,00

Dotacje celowe 112 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 28 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 28 000,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

84 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE) 

2058 84 000,00

OGÓŁEM 112 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4133



DOCHODY GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo
Rozdział 05011 - Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora 
rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 oraz Program 
Operacyjny Rybactwo i Morze 2014-2020 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 112 000,00

Dotacje celowe 112 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 28 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 28 000,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

84 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE) 

2058 84 000,00

OGÓŁEM 112 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4133



DOCHODY GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 65 000,00 97 491,90

Pozostałe dochody bieżące 65 000,00 97 491,90
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0490 65 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 366,90

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 26 125,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 71 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 717 612,00

Dotacje celowe 711 612,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

711 612,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 711 612,00

Pozostałe dochody majątkowe 6 000,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 6 000,00

OGÓŁEM 782 612,00 97 491,90

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4133



DOCHODY GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 26 491,90

Pozostałe dochody bieżące 26 491,90

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 366,90
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 26 125,00

OGÓŁEM 26 491,90

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4133



DOCHODY GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 361 182,00

Dotacje celowe 361 182,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

361 182,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 361 182,00

OGÓŁEM 361 182,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4133



DOCHODY GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 300 000,00

Dotacje celowe 300 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

300 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 300 000,00

OGÓŁEM 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4133



DOCHODY GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 65 000,00 71 000,00

Pozostałe dochody bieżące 65 000,00 71 000,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0490 65 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 71 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 6 000,00

Pozostałe dochody majątkowe 6 000,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 6 000,00

OGÓŁEM 71 000,00 71 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4133



DOCHODY GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 50 430,00

Dotacje celowe 50 430,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

50 430,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 50 430,00

OGÓŁEM 50 430,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4133



DOCHODY GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 66 791,00

Dotacje celowe 66 791,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 10 018,65
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 10 018,65

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

56 772,35

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE) 

2058 56 772,35

OGÓŁEM 66 791,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4133



DOCHODY GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 66 791,00

Dotacje celowe 66 791,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 10 018,65
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 10 018,65

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

56 772,35

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE) 

2058 56 772,35

OGÓŁEM 66 791,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4133



DOCHODY GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 3 686,94

Pozostałe dochody bieżące 3 686,94
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 3 686,94

OGÓŁEM 3 686,94

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4133



DOCHODY GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 3 686,94

Pozostałe dochody bieżące 3 686,94
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 3 686,94

OGÓŁEM 3 686,94

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 329 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

329 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z 
UE) 4018 153 060,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów) 4019 87 487,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (finansowanie programów z UE) 4048 26 634,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów) 4049 15 200,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 25 913,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 14 811,00
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 4128 3 736,00
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 2 159,00

OGÓŁEM 329 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 329 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

329 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW 2014-2020 z 
UE Dz. 5.1) 
Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
(1a189)

4018 153 060,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.1) 
Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
(1a189)

4019 87 487,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PROW 2014-2020 z UE 
Dz. 5.1) 
Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
(1a189)

4048 26 634,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PROW 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 5.1) 
Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
(1a189)

4049 15 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW 2014-2020 z UE 
Dz. 5.1) 
Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
(1a189)

4118 25 913,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 5.1) 
Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
(1a189)

4119 14 811,00

Składki na Fundusz Pracy (środki na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.1) 
Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
(1a189)

4128 3 736,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PROW 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 5.1) 
Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
(1a189)

4129 2 159,00

OGÓŁEM 329 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 112 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

112 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z 
UE) 4018 46 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów) 

4019 15 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (finansowanie programów z UE) 4048 3 571,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów) 4049 1 190,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 9 750,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 3 250,00

Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 4128 2 625,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 875,00

Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE) 4178 6 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179 2 000,00

Zakup energii (finansowanie programów z UE) 4268 2 250,00

Zakup energii (współfinansowanie programów) 4269 750,00

Zakup usług remontowych (finansowanie programów z UE) 4278 1 455,00

Zakup usług remontowych (współfinansowanie programów) 4279 485,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (finansowanie 
programów z UE) 

4368 2 100,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie 
programów) 

4369 700,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (finansowanie programów z UE) 

4408 7 799,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4133



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie programów) 

4409 2 600,00

Różne opłaty i składki (finansowanie programów z UE) 4438 1 950,00

Różne opłaty i składki (współfinansowanie programów) 4439 650,00

OGÓŁEM 112 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo
Rozdział 05011 - Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora 
rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 oraz Program 
Operacyjny Rybactwo i Morze 2014-2020 - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 112 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

112 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO RiM 2014-2020 z 
UE Dz. 7.1) 
Pomoc techniczna - Rybactwo i Morze (1a219)

4018 46 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO RiM 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 7.1) 
Pomoc techniczna - Rybactwo i Morze (1a219)

4019 15 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PO RiM 2014-2020 z UE 
Dz. 7.1) 
Pomoc techniczna - Rybactwo i Morze (1a219)

4048 3 571,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO RiM 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 7.1) 
Pomoc techniczna - Rybactwo i Morze (1a219)

4049 1 190,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO RiM 2014-2020 z UE 
Dz. 7.1) 
Pomoc techniczna - Rybactwo i Morze (1a219)

4118 9 750,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO RiM 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 7.1) 
Pomoc techniczna - Rybactwo i Morze (1a219)

4119 3 250,00

Składki na Fundusz Pracy (środki na PO RiM 2014-2020 z UE Dz. 7.1) 
Pomoc techniczna - Rybactwo i Morze (1a219)

4128 2 625,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO RiM 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 7.1) 
Pomoc techniczna - Rybactwo i Morze (1a219)

4129 875,00

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PO RiM 2014-2020 z UE Dz. 
7.1) 
Pomoc techniczna - Rybactwo i Morze (1a219)

4178 6 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO RiM 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 7.1) 
Pomoc techniczna - Rybactwo i Morze (1a219)

4179 2 000,00

Zakup energii (środki na PO RiM 2014-2020 z UE Dz. 7.1) 
Pomoc techniczna - Rybactwo i Morze (1a219)

4268 2 250,00

Zakup energii (współfinansowanie PO RiM 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 7.1) 

4269 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4133



Pomoc techniczna - Rybactwo i Morze (1a219)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4133



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług remontowych (środki na PO RiM 2014-2020 z UE Dz. 7.1) 

Pomoc techniczna - Rybactwo i Morze (1a219)
4278 1 455,00

Zakup usług remontowych (współfinansowanie PO RiM 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 7.1) 
Pomoc techniczna - Rybactwo i Morze (1a219)

4279 485,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na PO RiM 
2014-2020 z UE Dz. 7.1) 
Pomoc techniczna - Rybactwo i Morze (1a219)

4368 2 100,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie 
PO RiM 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 7.1) 
Pomoc techniczna - Rybactwo i Morze (1a219)

4369 700,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (środki na PO RiM 2014-2020 z UE Dz. 7.1) 
Pomoc techniczna - Rybactwo i Morze (1a219)

4408 7 799,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie PO RiM 2014-2020 z budżetu państwa 
Dz. 7.1) 
Pomoc techniczna - Rybactwo i Morze (1a219)

4409 2 600,00

Różne opłaty i składki (środki na PO RiM 2014-2020 z UE Dz. 7.1) 
Pomoc techniczna - Rybactwo i Morze (1a219) 4438 1 950,00

Różne opłaty i składki (współfinansowanie PO RiM 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 7.1) 
Pomoc techniczna - Rybactwo i Morze (1a219)

4439 650,00

OGÓŁEM 112 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 27 000,00 27 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

27 000,00 27 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów) 4019 21 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 5 000,00
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 1 000,00
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie programów) 4429 27 000,00

OGÓŁEM 27 000,00 27 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 27 000,00 27 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

27 000,00 27 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

4019 21 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

4119 5 000,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

4129 1 000,00

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

4429 27 000,00

OGÓŁEM 27 000,00 27 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 375,00 27 866,90

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 375,00 27 866,90
Zakup usług remontowych 4270 1 375,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 4570 366,90

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590 27 500,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 711 612,00 1 000 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 711 612,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1 711 612,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 

6059 1 000 000,00

OGÓŁEM 1 712 987,00 1 027 866,90

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 27 866,90

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 866,90

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 4570 366,90
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590 27 500,00

OGÓŁEM 27 866,90

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 361 182,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 361 182,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie Studium Wykonalności Inwestycji z Koncepcją, uzyskanie 
decyzji środowiskowej i pozwoleń wodnoprawnych oraz opracowanie 
Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania pt. "Świętokrzyska 
ścieżka rowerowa - odcinek Nowa Słupia - Szydłów: rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 756 od km 20+400,00 do km 52+650,00 " (1c121)
(§6300)

6050 361 182,00

OGÓŁEM 361 182,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 000 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wykupy gruntów dla inwestycji drogowych zrealizowanych (00033) 6050 1 000 000,00

OGÓŁEM 1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 000 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (S7) - granica 
gminy Chęciny (1a171)

6059 1 000 000,00

OGÓŁEM 1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 300 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec – Ożarów na 
odcinku od km 10+090,00 do km 10+600,00 w Ćmielowie wraz z 
budową odwodnienia (1c164) (§6300)

6050 300 000,00

OGÓŁEM 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 50 430,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 430,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa 
DW761 na odcinku od km 8+450 do km 9+000 (1c148) (§6300)

6050 50 430,00

OGÓŁEM 50 430,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 375,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 375,00

Zakup usług remontowych 4270 1 375,00

OGÓŁEM 1 375,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 318,60

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

318,60

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 318,60

OGÓŁEM 318,60

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 318,60

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

318,60

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 6.1) 
Efektywność energetyczna w sektorze publicznym- ZIT KOF (1a226)
sektor finansów publicznych

2059 318,60

OGÓŁEM 318,60

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Dział 710 - Działalność usługowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00 50 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 433,37
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 43 433,37

Pochodne od wynagrodzeń 6 566,63
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 6 107,12

Składki na Fundusz Pracy 4120 459,51

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 710 - Działalność usługowa
Rozdział 71095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00 50 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 433,37

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 43 433,37

Pochodne od wynagrodzeń 6 566,63
Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 6 107,12
Składki na Fundusz Pracy (§2210) 4120 459,51

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00
Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 171 891,00 105 100,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 11 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 11 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 3 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

160 891,00 94 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z 
UE) 

4018 17 000,00 80 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów) 

4019 3 000,00 14 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 21 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 3 800,00

Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 4128 19 550,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 3 450,00

Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE) 4218 50 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 8 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 4133



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup energii (finansowanie programów z UE) 4268 4 250,00
Zakup energii (współfinansowanie programów) 4269 750,00
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308 17 000,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 3 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (finansowanie programów z UE) 4408 7 472,35

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie programów) 4409 1 318,65

WYDATKI MAJĄTKOWE 14 000,00 14 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 000,00 14 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 14 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 14 000,00

OGÓŁEM 185 891,00 119 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 11 000,00 11 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 11 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 11 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170 5 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210 3 000,00
Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 3 000,00

OGÓŁEM 11 000,00 11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 14 000,00 14 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 000,00 14 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa części pomieszczeń w budynku C2 (1c010)

6050 14 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup teleobiektywu do aparatu fotograficznego oraz zakup drona z 
kamerą (00105)

6060 14 000,00

OGÓŁEM 14 000,00 14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 94 100,00 94 100,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

94 100,00 94 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4018 80 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4019 14 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4118 13 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4119 2 300,00

Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4128 17 000,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4129 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4218 50 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2) 
Pomoc Techniczna (1a194)

4219 8 800,00

OGÓŁEM 94 100,00 94 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 66 791,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

66 791,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO PT 2014-2020 z 
UE Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4018 17 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4019 3 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO PT 2014-2020 z UE 
Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4118 8 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4119 1 500,00

Składki na Fundusz Pracy (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4128 2 550,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4129 450,00

Zakup energii (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4268 4 250,00

Zakup energii (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa 
Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4269 750,00

Zakup usług pozostałych (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4308 17 000,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 

4309 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 43 – Poz. 4133



POPT (1a145)

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4408 7 472,35

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 
3.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej 
POPT (1a145)

4409 1 318,65

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 44 – Poz. 4133



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 66 791,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 45 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 20 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 46 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 20 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Zakup średniego samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Dzierzgowie (00108)
sektor finansów publicznych

6300 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 47 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 27 500,00

Obsługa długu publicznego 27 500,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 27 500,00

OGÓŁEM 27 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 48 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów

Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 27 500,00

Obsługa długu publicznego 27 500,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 27 500,00

OGÓŁEM 27 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 49 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 58 095,76 58 095,76

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

58 095,76 58 095,76

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 34 918,51
Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( płatności ) 4047 5 590,96
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 5 041,36
Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 631,09
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 2 504,80
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 15 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
( płatności ) 4397 50 000,00

Podróże służbowe krajowe ( płatności ) 4417 2 504,80

OGÓŁEM 58 095,76 58 095,76

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 50 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 58 095,76 58 095,76

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

58 095,76 58 095,76

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 9.3) 
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a222)

4017 34 918,51

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 9.3) 
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a222)

4047 5 590,96

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 9.3) 
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a222)

4117 5 041,36

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3) 
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a222) 4127 631,09

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 9.3) 
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a222)

4217 2 504,80

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3) 
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a222) 4307 15 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3) 
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a222)

4397 50 000,00

Podróże służbowe krajowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3) 
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1a222) 4417 2 504,80

OGÓŁEM 58 095,76 58 095,76

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 51 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 318,60

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

318,60

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 318,60

OGÓŁEM 318,60

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 52 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 318,60

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

318,60

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 4.4) 
Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224)
spoza sektora finansów publicznych

2009 318,60

OGÓŁEM 318,60

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 53 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 4 096,60 7 909,66

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 096,60 7 909,66

Zakup energii 4260 2 500,00
Zakup usług pozostałych 4300 4 096,60 5 409,66

OGÓŁEM 4 096,60 7 909,66

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 54 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 7 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 500,00
Zakup energii 4260 2 500,00
Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00

OGÓŁEM 7 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 55 – Poz. 4133



WYDATKI GRUDZIEŃ/2017

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 4 096,60 409,66

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 096,60 409,66
Zakup usług pozostałych 4300 409,66
Zakup usług pozostałych 
Opracowanie projektu planu ochrony dla Kozubowskiego Parku 
Krajobrazowego (1c165)

4300 4 096,60

OGÓŁEM 4 096,60 409,66

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 56 – Poz. 4133



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2017 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
XXXIX/582/17 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia

w 2017 roku

1 Wykupy gruntów dla inwestycji drogowych zrealizowanych (00033 ) ŚZDW 600 60013 -1 000 000,00 

2 Zakup teleobiektywu do aparatu fotograficznego oraz zakup drona z kamerą (00105 ) UMWŚ 750 75018 14 000,00 

3 Zakup średniego samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzierzgowie (00108 ) UMWŚ 754 75412 20 000,00 

OGÓŁEM -966 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 57 – Poz. 4133



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2017 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2017 roku

1 
Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
(1a189)

ŚBRR 2015-2023 010 01041 -329 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-329 000,00 
-209 343,00 
-119 657,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 
Pomoc techniczna - Rybactwo i Morze 
(1a219)

ŚBRR 2016-2023 050 05011 -112 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-112 000,00 
-84 000,00 
-28 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 
Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (S7) - granica gminy Chęciny 
(1a171)

ŚZDW 2016-2019 600 60013 1 000 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

1 000 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 000 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 58 – Poz. 4133



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2017 roku

4 

Opracowanie Studium Wykonalności Inwestycji z Koncepcją, uzyskanie decyzji środowiskowej i pozwoleń wodnoprawnych oraz opracowanie Programu Funkcjonalno -
Użytkowego dla zadania pt. "Świętokrzyska ścieżka rowerowa - odcinek Nowa Słupia - Szydłów: rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 756 od km 20+400,00 do km 
52+650,00 "
(1c121)

ŚZDW 2015-2018 600 60013 -361 182,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-361 182,00 
0,00 
0,00 

-361 182,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa DW761 na odcinku od km 8+450 do km 9+000 
(1c148)

ŚZDW 2016-2018 600 60013 -50 430,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-50 430,00 
0,00 
0,00 

-50 430,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec – Ożarów na odcinku od km 10+090,00 do km 10+600,00 w Ćmielowie wraz z budową odwodnienia 
(1c164)

ŚZDW 2017-2018 600 60013 -300 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-300 000,00 
0,00 
0,00 

-300 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 59 – Poz. 4133



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2017 roku

7 
Efektywność energetyczna w sektorze publicznym- ZIT KOF 
(1a226)

UMWŚ 2016-2023 700 70095 -318,60 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-318,60 
0,00 

-318,60 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 
Przebudowa części pomieszczeń w budynku C2 
(1c010)

UMWŚ 2011-2018 750 75018 -14 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-14 000,00 
0,00 
0,00 

-14 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145)

UMWŚ 2014-2020 750 75095 -66 791,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-66 791,00 
-56 772,35 
-10 018,65 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 60 – Poz. 4133



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2017 roku

10 
Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego 
(1a224)

UMWŚ 2016-2023 921 92195 318,60 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

318,60 
0,00 

318,60 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

11 
Opracowanie projektu planu ochrony dla Kozubowskiego Parku Krajobrazowego 
(1c165)

ZŚiNPK 2017-2019 925 92502 -4 096,60 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-4 096,60 
0,00 
0,00 

-4 096,60 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 61 – Poz. 4133



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2017 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-511 887,60 
-350 115,35 
-157 675,65 

-4 096,60 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

274 388,00 
0,00 
0,00 

-725 612,00 
1 000 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-237 499,60 
-350 115,35 
-157 675,65 
-729 708,60 

1 000 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 62 – Poz. 4133



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
NA 2017 ROK

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 21.12.2017 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

710 71095 0,00 50 000,00 -50 000,00

4010 43 433,37 43 433,37

4110 6 107,12 6 107,12

4120 459,51 459,51

4300 -50 000,00 -50 000,00

750 75011 0,00 6 000,00 -6 000,00

4010 11 000,00 11 000,00

4170 -5 000,00 -5 000,00

4210 -3 000,00 -3 000,00

4300 -3 000,00 -3 000,00

OGÓŁEM 0,00 56 000,00 -56 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 63 – Poz. 4133



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2017 roku

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 21.12.2017 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Opracowanie 
Studium 

Wykonalności 
Inwestycji z 
Koncepcją, 
uzyskanie 

decyzji 
środowiskowej i 

pozwoleń 
wodnoprawnych 

oraz 
opracowanie 

Programu 
Funkcjonalno -

Użytkowego dla 
zadania pt. 

"Świętokrzyska 
ścieżka 

rowerowa -
odcinek Nowa 

Słupia -
Szydłów: 

rozbudowa 
drogi 

wojewódzkiej 
Nr 756 od km 
20+400,00 do 
km 52+650,00 

" (1c121 )

600 60013 6300 -361 182,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -361 182,00 -361 182,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 64 – Poz. 4133



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2017 roku

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 21.12.2017 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 

dla zadania pn. 
Przebudowa 
DW761 na 

odcinku od km 
8+450 do km 

9+000 
(1c148 )

600 60013 6300 -50 430,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 430,00 -50 430,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa 
drogi 

wojewódzkiej 
nr 755 

Ostrowiec –
Ożarów na 

odcinku od km 
10+090,00 do 
km 10+600,00 
w Ćmielowie 

wraz z budową 
odwodnienia 

(1c164 )

600 60013 6300 -300 000,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 65 – Poz. 4133



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2017 roku

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 21.12.2017 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Udzielenie 
Gminie Busko-
Zdrój pomocy 
rzeczowej w 

postaci zestawu 
sprzętu 

nagłaśniającego 
- nagrody dla 
zwycięskiej 
Gminy w 

Plebiscycie 
"Moje 

Innowacyjne 
Otoczenie -

Moja 
Innowacyjna 

Gmina" (90027 )

750 75095

4190

6 715,99 0,00 0,00 6 715,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 66 – Poz. 4133



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2017 roku

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 21.12.2017 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Udzielenie 
Gminie Chęciny 

pomocy 
rzeczowej w 

postaci aparatu 
fotograficznego 
- nagrody dla 

Gminy 
wyróżnionej w 

Plebiscycie 
"Moje 

Innowacyjne 
Otoczenie -

Moja 
Innowacyjna 

Gmina" (90028 )

750 75095

4190

2 880,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 67 – Poz. 4133



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2017 roku

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 21.12.2017 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Zakup 
średniego 

samochodu 
pożarniczego 

dla 
Ochotniczej 

Straży 
Pożarnej w 

Dzierzgowie 

(00108 )

754 75412

6300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM -711 612,00 9 595,99 0,00 0,00 9 595,99 0,00 0,00 -691 612,00 -691 612,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 68 – Poz. 4133



DOTACJE CELOWE W 2017 R.

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 
XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§2059) 

318,60

1 700 Gospodarka mieszkaniowa 318,60

70095 Pozostała działalność 318,60 

II 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300) 20 000,00

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2009) 

318,60

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 318,60

92195 Pozostała działalność 318,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 69 – Poz. 4133



DOTACJE BIEŻĄCE 318,60 318,60 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 20 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 318,60 20 318,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 70 – Poz. 4133



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2017 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2017
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

1.1 

Priorytet 4 Dziedzictwo naturalne i kulturowe
Działanie 4.4 Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego
Projekt: Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224) UMWŚ 921 92195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

318,60
0,00

318,60
0,00
0,00

1.2 

Priorytet 6 Rozwój miast
Działanie 6.1 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym
Projekt: Efektywność energetyczna w sektorze publicznym- ZIT KOF (1a226) UMWŚ 700 70095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-318,60
0,00

-318,60
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 71 – Poz. 4133



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2017
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 72 – Poz. 4133



WYDATKI NA PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2017 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2017
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE -329 000,00 

1.1 

Priorytet 5 
Działanie 5.1 Pomoc Techniczna
Projekt: Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) ŚBRR 010 01041 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-329 000,00
-209 343,00
-119 657,00

0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-329 000,00
-209 343,00
-119 657,00

0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-329 000,00
-209 343,00
-119 657,00

0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 73 – Poz. 4133



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POMOC TECHNICZNA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2017 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2017
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE -66 791,00 

1.1 

Priorytet 3 Potencjał beneficjentów funduszy europejskich
Działanie 3.1 Skuteczni beneficjenci
Projekt: Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT (1a145) UMWŚ 750 75095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-66 791,00
-56 772,35
-10 018,65

0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-66 791,00
-56 772,35
-10 018,65

0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-66 791,00
-56 772,35
-10 018,65

0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 74 – Poz. 4133



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY RYBACTWO I MORZE 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2017 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2017
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE -112 000,00 

1.1 

Priorytet 7 Pomoc Techniczna
Działanie 7.1 Pomoc Techniczna
Projekt: Pomoc techniczna - Rybactwo i Morze (1a219) ŚBRR 050 05011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-112 000,00
-84 000,00
-28 000,00

0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-112 000,00
-84 000,00
-28 000,00

0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-112 000,00
-84 000,00
-28 000,00

0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 75 – Poz. 4133



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POLSKA WSCHODNIA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2017 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXXIX/582/17 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.12.2017 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2017
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 1 000 000,00 

2.1 

Priorytet 2 Nowoczesna Infrastruktura Transportowa
Działanie 2.2 Infrastruktura drogowa
Projekt: Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (S7) - granica gminy Chęciny (1a171) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 000 000,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 000 000,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 000 000,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 76 – Poz. 4133


		2017-12-28T11:45:17+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




